３１全産教埼玉第９号
令和３年６月３０日

 各都道府県教育委員会教育長 様
 各政令指定都市教育委員会教育長 様

第３１回全国産業教育フェア埼玉大会実行委員会 会長

埼 玉 県 産 業 教 育 振 興 会  会 長

                         （公 印 省 略）

   第３１回全国産業教育フェア埼玉大会の開催要項及び募集要項について
   （通知）

 平素から本県産業教育の振興・発展のため、御理解と御協力を賜り、深く感謝申し

上げます。

 「第３１回全国産業教育フェア埼玉大会」の開催要項及び募集要項が決定しました

ので送付します。

 ついては、貴管下の関係高等学校等へ周知をお願いします。

 また、各都道府県教育委員会におかれましては域内の市町村教育委員会及び関係部

局と連絡調整の上、関係校にも御案内いただきますようお願いします。

 なお、本要項は、第３１回全国産業教育フェア埼玉大会ホームページに掲載してお

りますので、御覧いただきますようお願いします。

 ○ 大会ホームページ   https://sanfair2021.spec.ed.jp/

                       （「さんフェア埼玉」で検索）

担 当 第３１回全国産業教育フェア埼玉大会実行委員会事務局

                  （埼玉県教育局県立学校部高校教育指導課

                   産業教育・キャリア教育担当） 山内

              電 話 ０４８－８３０－６７６９

              ＦＡＸ ０４８－８３０－４９５９

              メール a6760-05@pref.saitama.lg.jp

SS19010109
スタンプ